
NM
NM

Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s $ 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

název veřejné zakázky:
„Poskytovatel telekomunikačních služeb pro město Nové Město na

Moravě na období 2024-2028- část 1) hlasové a datové služby v mobilní
telefonní síti"

druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku
„Poskytovatel telekomunikačních služeb pro město Nové Město na Moravě na období 2024-

2028- část 1) hlasové a datové služby v mobilní telefonní síti"
je nabídka dodavatele Vodafone Czech republic a.s., náměstí Junkových 28808/2, Stodůlky,

155 00 Praha 5, IČ: 25788001

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
1. Vodafone Czech republic a.s., náměstí Junkových 28808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ:
25788001 s nabídkovou cenou 100 606 Kč bez DPH
Z důvodu přijetí pouze jedné nabídky hodnocení nabídek neproběhlo.

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení.jejichž nabídka byla vyloučena:

- žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel Vodafone Czech republic a.s., náměstí Junkových 28808/2, Stodůlky, 155 00
Praha 5, IČ: 25788001 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.



5) Pravo na podani namitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona.
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle $ 122 Zákona.

Dne 14.2.2024

Gu

Bc. J roslav Lempera
místostarosta



Posouzení vybrané nabídky účastníka zadávacího řízení Vodafone Czech republic a.s., náměstí
Junkových 28808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001:
- hodnotící komise posuzovala vybranou nabídku z hlediska splnění požadavků zákona a
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.
dodavatel ve své nabídce předložil řádně vyplněný krycí list nabídky, podepsaný návrh rámcové

dohody, doplněnou a oceněnou modelovu kalkulaci služeb, aktuální ceník telefonních služeb,
harmonogram portace telefonních čísel, výpis z SKD ze dne 27.11.2023
Profesní způsobilost prokázal:
- výpisem z obchodního rejstříku ze dne 27.11.2023
- Osvědčením č.428/8 vydaným Českým telekomunikačním úřadem, odbor pro Praha, součástí
osvědčení jsou komunikační činnosti: veřejná mobilní komunikační síť - územní rozsah Česká
republika, ostatní hlasové služby, služby přenosu dat, veřejně dostupná telefonní služba, služby
přístupu k síti internet.
- účastník zadávacího řízení Vodafone Czech republic a.s. je akciovou společností se
zaknihovanými akciemi




